per se imbrevietur. Et si omnes interesse non possitis, tot ex vobis ad minus

intersint ad pra?dieta exequenda. In cuius rei testimonium mittimus vobis

istas litteras nostras
55

patentes. Teste etcetera. Item aliud breve de eodem,

et ubi causatur partitio
56
eo quod minus bene facta est, et ubi constituuntur

iustitiarii propter praesumptionem extensorum.
57

Breve alterius modi sed de eodem, ubi partitio minus rite facta est per

alios.

Rex58
dilectis et fidelibus suis talibus

59
salutem. Sciatis quod nos ad peti-

tionem talium
60

dilectorum et fidelium nostrorum A. et B., constituimus

vos iustitiarios nostros
61 ad faciendam extensionem et partitionem

62
inter

praedictum B. et tales filias et heredes talis, qua? sunt in custodia ipsius A.

de omnibus terris et tenementis quae fuerunt C. de N. in comitatu tali, et

unde praedicti A. et B. questi sunt quod partitio prius inde facta per prse-

ceptum nostrum, facta
63

fuit minus rationabiliter quam deberet. Et ideo

vobis mandamus quod assumpto64 vobiscum vicecomite nostro tali, cui

dedimus in mandatis quod una vobiscum sit ad partitionem illam facien-

dam, quam65
citius

66
poteritis accedatis

67 ad omnes terras et tenementa qua?

f. 73] fuerunt praadicti C. in praedicto comitatu, et convocatis coram vobis

duodecim vel sex legalibus hominibus de qualibet villa, secundum quod

45
et omnia, OA, LA, OC, MC, V. 46 -4T

tali loco tali die, OA, LA, MC, OC, V. 48 " 49 locum

et diem, OA, LA, MC, OC, V. 60 suo, CE, Y; om., MG. B1 videris, LA, MB; vide-

ret, OB. 52 praefatis iustitiariis, OA, LA, MC, OC. 53 quot, OB, MA, MB, CE,

MC, MG, Y; quot terras, OC. 54 feoffavit, OB, MA, MB, Y, MG. 55 Om., OB, MA,
MB, MG, Y. 56 participatio, MSS. var. " Om., OB, MA, MB, MG, CE, Y. 5S This

writ follows that which it here precedes in, OB, MA, MB, MG, CM, CE, Y, MC. 59 Om.,

LA, MC, (+ MA). 60 Om., OA, LA, MC, OC, V. 61 Om, OA, MC, LA, CE, MG, Y.
62 appretiationem, OB, MA, MB. 63 Om., OB, MA, MB. 64 assumptis, LA, OC, MC.
6566 quam citius, OA, LA, MC, OC, V; et quam cito, OB, MA, MB, MG, CE, CM, Y.
67 Om, OB, MA, MB, CE.
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melius expediri videritis, per eorum sacramentum 1

extendi et appretiari

faeiatis quamlibet villam per se in dominieis," villcnagiis etcetera, ut supra,

secundum quod modo sunt, et in eodem statu quo3 nunc sunt in omnibus

rebus qua? extendi et appretiari possunt et debent. Et facta taliter exten-

sione, quaelibet* villa per medium dividatur, ita quod medietas cuiuslibet